

نماینده مردم ایذه و باغملک در مجلس شورای اسلامی؛

افتتاح بیمارستان ۹۶ تختخوابی در هفته دولت

لِزوم کمک به عشاير با تامين آب و اِحداث جاده

نورخوستان- نماینده مردم ایذه و باغملک در مجلس شورای اسلامی گفت: باید با فرهنگ سازی به عشایر کمک کنیم و آب و جاده برای آنها احداث کنیم.
عبدالا. ایزد پناه نماینده مردم ایذه و باغملک در مجلس شورای اسلامی با اشاره به تامین نیاز عشایر و اهم این موضوع بیان کرد: باید با فرهنگ سازی، تامین آب و احداث جاده به عشایر کنیم.
وی افزود: جاده کوه کردکی از سال ۷۰ تا کنون وجود دلشته است که چند وقت

تامین نیاز آبی ۱۴ روستا در بخش سوسن ایذه

نورخوستان- مدیر منطقه آبقا ایذه گفت: با نصب و راه اندازی یک دستگاه الکتروپمپ شناور، مشکل افت فشار آب در بخش سوسن ایذه برطرف شد.
سید رامین موسوی مدیر منطقه آبقا ایذه با اشاره به اقدام انجام شده در جهت تامین نیاز آبی برخی روستاها اظهار کرد: جهت افزایش دبی آب و نیز تامین نیاز آبی تاسیسات ده شیخ روستای سوسن و حومه، عملیات نصب و راه اندازی یک عدد الکتروپمپ شناور انجام و الکتروپمپ با موفقیت در مدار بهره برداری قرار گرفت.
وی افزود: الکتروپمپ تاسیسات آبرسانی ده شیخ بخش سوسن به دلیل فرسودگی از مدار خارج شده بود که به منظور جلوگیری از قطع آب اهالی روستاهای تحت پوشش سریعاً در دستور کار قرار گرفت و با رفع عیب وارد مدار شد.

به گفته مدیر امور ایفا ایذه، تاسیسات آبرسانی ده شیخ بخش سوسن، آب مورد نیاز ساکنین روستاهای ده شیخ، ترشک، سراب، یگاوی، دست کارتان، کل خونگک آیزدان، گلزار، دورم، چلویر، پردیبار، چاه تاراز، تخت سبز و سردرول را تأمین می کند.

موسوی در ادامه عملیات آبرسانی به روستائیان تحت پوشش این شهر به اصلاح خط انتقال آب روستای بردسرفلویون اشاره کرد و افزود: با اعلام نارضایتی اهالی و ابراز مشکل کم آبی، با تلاشهای بی وقفه پرسنل امور آبقا منطقه ایذه ، مشکل آب این روستا با اصلاح شبکه توزیع آب مرتفع شد.

مدیر منطقه آبقا ایذه بیان کرد: پس از ادغام آبقا روستایی و آبقا شهری، تعداد ۲۶۷ روستا تحویل این اداره شد.

وی تصریح کرد: متأسفانه تاسیسات اغلب روستاها فرسوده و از خارج هستند بطوریکه روزانه تیم های عملیاتی آنها ایذه بصورت شبانه روز علی‌رغم شرایط آب و هوایی و کرونا بی وقفه در حال خدمات رسانی هستند تا در این تابستان هیچ مشترکی با قطع اب مواجه نشود.

۴۶ پروژه و طرح عمرانی در شهرستان شادگان افتتاح می‌شوند

سرپرست فرمانداری شادگان از افتتاح و کلنگ زنی ۴۶ پروژه عمرانی و خدماتی هم‌زمان با هفته دولت در این شهرستان خبر داد.

به گزارش مهر، امید صبری پور در مراسم آغازین هفته دولت و دهه ماه اول محرم که با حضور نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی و مسئولان ادارات این شهرستان در محل فرمانداری شادگان برگزار شد، بر اطلاع‌رسانی شفاف خدمات صورت گرفته تأکید کرد و گفت: همه مسئولان باید خدمات ادارات و سازمان‌های دولتی تحت مدیریت خود را به صورت شفاف به مردم اطلاع‌رسانی کنند.

وی با بیان اینکه هفته دولت فرصت مناسبی برای تبیین بیشتر خدمات نظام اسلامی و مسیر حرکت ملت ایران در راستای تحقق اهداف انقلاب اسلامی است افزود: با توجه به خدمات انجام شده و ظرفیت‌های موجود در دستگاه‌های اجرایی، اقدامات انجام گرفته بارقه‌های امید و نشاط را در بین مردم به جامعه هدیه می‌دهد.

سرپرست فرمانداری شادگان یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر را گرامی داشت و گفت: رسیدگی به مشکلات مردم و حل مشکلات آنها مهم‌ترین ویژگی این شهیدان و‌الاقام بوده است.

هفته دولت فرصتی برای بیان خدمات

نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی در حاشیه این مراسم در گفت‌وگو با مهر، گفت: هفته دولت فرصتی برای بیان خدمات نظام به مردم است.

حجت الاسلام مجید ناصری‌نژاد هفته دولت را فرصتی مناسب برای خدمت‌رسانی به مردم عنوان کرد و گفت: باید یاد شهید رجایی، شهید باهنر و دیگر شهدا که جان خود را در راه اسلام از دست داده‌اند، گرامی بدراییم.

وی افزود: هفته دولت برای دولت‌مردان یک فرصت برای خدمت‌رسانی و بیان خدمات و دستاوردهاست.
نماینده شادگان در پایان به اهمیت هفته دولت و بزرگداشت آن اشاره کرد و گفت: هفته دولت فرصت بسیار مناسبی برای معرفی خدمات گسترده دولت و اطلاع‌رسانی به مردم است.

نماینده مردم ایذه و باغملک در مجلس شورای اسلامی؛

افتتاح بیمارستان ۹۶ تختخوابی در هفته دولت

لِزوم کمک به عشاير با تامين آب و اِحداث جاده

نورخوستان- نماینده مردم ایذه و باغملک در مجلس شورای اسلامی گفت: باید با فرهنگ سازی به عشایر کمک کنیم و آب و جاده برای آنها احداث کنیم.
عبدالا. ایزد پناه نماینده مردم ایذه و باغملک در مجلس شورای اسلامی با اشاره به تامین نیاز عشایر و اهم این موضوع بیان کرد: باید با فرهنگ سازی، تامین آب و احداث جاده به عشایر کنیم.
وی افزود: جاده کوه کردکی از سال ۷۰ تا کنون وجود دلشته است که چند وقت

نماینده مردم ایذه و باغملک در مجلس شورای اسلامی؛

پیش‌امور عشایر آن را بازسازی کرد و نیاز مردم عشایر است و یک طرحی پیشنهاد

داده‌ام که با آن موافقت شد و در پی اجرایی کردن هستیم.

وی با بیان اینکه یکی از مشکلات اساسی کشور نداشتن توجه لازم به محیط زیست است، تصریح کرد: متأسفانه منابع طبیعی از بین رفته است، ما در کمیسیون کشاورزی به دنبال راه حل و اجرای طرح‌های هستیم تا این مسئله را حل کنیم.
ایزد پناه بیان کرد: با مشاوره گرفتن از نخبگان قطعا بسیاری از مشکلات حل خواهد شد که عمدتا از متخصصان زیادی استفاده نمی‌شود و من معتقد هستم که باید این مهم نهادهین شود.

نماینده مردم ایذه و باغملک در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: جمعی از مدیران یازنشته و با تجربه مشاوران هستند، تیم‌هایی در زمینه‌های مختلف داریم و از فرزندان متخصص ایذه و باغملک استفاده خواهیم کرد و اکنون نیز در کنار

ما هستند.

چرا مشکلات برق خوِزستان حل نمی‌شود؟



میزان مصرف برق در حوزه‌های مختلف، اظهار داشت: میزان مصرف برق در کلانشهر اهواز به اندازه استفاده از شبکه در ۲ کلانشهر مشهد و اصفهان است که نشان می‌دهد، بار هر یک از خطوط ما در شهر اهواز ۲ تا ۴ برابر خطوط دیگر استان‌ها است که راندمان تجهیزات نیز در این زمان کاهش می‌یابد.

این مقام مسئول با یاد آوری قطعی‌های برق در سال ۹۵، ادعاان داشت: این بحران شبکه برق اهواز در کشور و دنیا بی نظیر بود، با گرد و خاکی در اهواز مواجه شدیم که شبکه توان تاب آوری در مقابل آن را نداشت و اصطلاحا شبکه برق اهواز دچار فروپاشی شد، اما با همکاری مجموعه صنعت برق کشور در مدت زمان ۴۰ شبانه روز بالای ۲۹ هزار مقرر، نزدیک به ۳ هزار و ۸۰۰ فیوز تعویض و ۳ هزار کیلومتر شبکه شستشو شد که اقدامات مهمی در تحول و نوسازی شبکه توزیع برق اهواز بود.

دلیل خاموشی های شبکه توزیع نیروی برق چیست؟

علی خدری، مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان نیز در گفتگو با خبرنگار ما در خصوص مشکلات برق خوزستان با اشاره به استمرار گرما و رطوبت طی هفته‌های گذشته در شهرهای جنوبی، گفت: این مسئله موجب بروز مشکلاتی در شبکه توزیع برق شد. البته شایان ذکر است که قراردادهایی با ۹ هزار مشترک صنعتی، تجاری و کشاورزی منعقد شده که در ساعات اوج مصرف، استفاده از برق را کاهش دهند و برای آن پاداش دریافت نمایند.

خدری با تأکید بر اینکه شرکت توزیع خوزستان قدیمی‌ترین شبکه برق رسانی در کشور است، بیان کرد: برخی از تجهیزات در مسجد سلیمان و آبادان پس از ۸۰ تا ۹۰ سال همچنان در مدار قرار دارند و مورد بهره‌برداری هستند و از سوی دیگر نزدیک به ۳۰۰ هزار پایه برق فرسوده هستیم که طی یک برنامه بلند مدت در حال تعویض آنها با پایه‌های سیمانی هستیم، اما فرسوده بودن تجهیزات آمار بالایی در بروز حوادث نشان نمی‌دهد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان در

مدیر کارگاه جهادی تولید ماسک در رامهرمز:

پایان عملیات تولید ماسک در کارگاه جهادی رامهرمز

شیوه و ساختاری جدید فعالیت مجدد خود را از سر می‌گیرد.
ابراهیم متینیان نماینده مردم شریف رامهرمز و رامشیر در مجلس شورای اسلامی در حاشیه بازدید از این کارگاه از مسئولیت‌پذیری بالای بانوان و روحیه مردمی گروه اجرایی کارگاه مذکور برای کمک به کنترل بیماری کرونا قدردانی کرد و گفت: حضور افراد در منزل و قطع زنجیره انتقال کمک شایانی در مدیریت طغیان و کنترل بیماری است، پس باید در خانه بمانید چراکه خانه امن‌ترین مکان است.

وی بیان کرد: خواهران گروه‌های جهادی با دوخت ماسک دست‌دوز و روپوش‌های بهداشتی و توزیع رایگان آن میان شهروندان این شهرستان به کمک شفافند تا بگویند همه باهم در کنار هم ویروس منحوس کرونا را شکست خواهیم داد.

متینیان گفت: بانوان جهادگر از فعالیت در کارگاه‌های همگام با جبهه تا خدمت به سنگر سلامت طی ۸ سال دفاع مقدس در پشت جبهه، برای مدافعان وطن لباس رزم، لباس

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خوزستان:

اهدای مودم‌های رایگان به هیئت‌های مذهبی

ارتباطات و سازمان تبلیغات طراحی شده است تا هیئت‌های مذهبی علاقه‌مند به برگزاری مراسم به صورت مجازی با ثبت‌نام نسبت به دریافت اینترنت رایگان اقدام کنند.
وی در ادامه گفت: در مرحله بعد نیز سازمان تبلیغات اسلامی هیئت‌های مذهبی ثبت‌نام شده را تأیید و به ما اعلام کردند تا مودم رایگان با بستر اینترنت رایگان به آنها تحویل دهیم.مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خوزستان خبر داد: در خوزستان ۱۷۸ هیئت مذهبی ثبت‌نام و از سوی سازمان تبلیغات اسلامی تأیید شد که روز پنجشنبه مودم رایگان بین همه آنها توزیع شد تا مراسم خود را از سامانه هیئت آنلاین پخش کنند.

صالحی نساج با اشاره به اینکه اهدای ۴۴ مورد مودم در

ما هستند.
وی اظهار کرد: اگر در سطح شهرستان مدیری ضعیف باشد من به عنوان نماینده وظیفه خود میدانم که به نهاد مربوطه اطلاع دهم تا آن اداره ساماندهی شود.
ایزد پناه با اعلام اینکه پیگیر برخی مسائل هستیم یادآور شد: بسیاری از اقدامات نیز از گذشته در حال پیگیری بودند و پروژه‌هایی را آغاز کرده ایم، بیمارستان ۹۶ تختخوابی در هفته دولت افتتاح خواهد شد، اداره ارشاد اسلامی اگر مشکلاتی دارد سر و سامان خواهیم داد.

وی ضمن انتقاد از عملکرد اداره ورزش بیان کرد: از مدیر کل این اداره نیز گلابه مندیم که این مسئله را تا حصول نتیجه پیگیری خواهیم کرد و در زمینه شهرداری و شورای شهر نیز از فرماندار شهرستان درخواست می‌شود که با ورود خود به این حاشیه‌ها خاتمه دهد.

نماینده مردم ایذه و باغملک در مجلس شورای اسلامی؛

پیش‌امور عشایر آن را بازسازی کرد و نیاز مردم عشایر است و یک طرحی پیشنهاد

داده‌ام که با آن موافقت شد و در پی اجرایی کردن هستیم.

وی با بیان اینکه یکی از مشکلات اساسی کشور نداشتن توجه لازم به محیط زیست است، تصریح کرد: متأسفانه منابع طبیعی از بین رفته است، ما در کمیسیون کشاورزی به دنبال راه حل و اجرای طرح‌های هستیم تا این مسئله را حل کنیم.
ایزد پناه بیان کرد: با مشاوره گرفتن از نخبگان قطعا بسیاری از مشکلات حل خواهد شد که عمدتا از متخصصان زیادی استفاده نمی‌شود و من معتقد هستم که باید این مهم نهادهین شود.
نماینده مردم ایذه و باغملک در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: جمعی از مدیران یازنشته و با تجربه مشاوران هستند، تیم‌هایی در زمینه‌های مختلف داریم و از فرزندان متخصص ایذه و باغملک استفاده خواهیم کرد و اکنون نیز در کنار

ما هستند.

وی اظهار کرد: اگر در سطح شهرستان مدیری ضعیف باشد من به عنوان نماینده وظیفه خود میدانم که به نهاد مربوطه اطلاع دهم تا آن اداره ساماندهی شود.
ایزد پناه با اعلام اینکه پیگیر برخی مسائل هستیم یادآور شد: بسیاری از اقدامات نیز از گذشته در حال پیگیری بودند و پروژه‌هایی را آغاز کرده ایم، بیمارستان ۹۶ تختخوابی در هفته دولت افتتاح خواهد شد، اداره ارشاد اسلامی اگر مشکلاتی دارد سر و سامان خواهیم داد.

وی ضمن انتقاد از عملکرد اداره ورزش بیان کرد: از مدیر کل این اداره نیز گلابه مندیم که این مسئله را تا حصول نتیجه پیگیری خواهیم کرد و در زمینه شهرداری و شورای شهر نیز از فرماندار شهرستان درخواست می‌شود که با ورود خود به این حاشیه‌ها خاتمه دهد.

نماینده مردم ایذه و باغملک در مجلس شورای اسلامی؛

پیش‌امور عشایر آن را بازسازی کرد و نیاز مردم عشایر است و یک طرحی پیشنهاد

داده‌ام که با آن موافقت شد و در پی اجرایی کردن هستیم.

وی با بیان اینکه یکی از مشکلات اساسی کشور نداشتن توجه لازم به محیط زیست است، تصریح کرد: متأسفانه منابع طبیعی از بین رفته است، ما در کمیسیون کشاورزی به دنبال راه حل و اجرای طرح‌های هستیم تا این مسئله را حل کنیم.

ایزد پناه با اعلام اینکه پیگیر برخی مسائل هستیم یادآور شد: بسیاری از اقدامات نیز از گذشته در حال پیگیری بودند و پروژه‌هایی را آغاز کرده ایم، بیمارستان ۹۶ تختخوابی در هفته دولت افتتاح خواهد شد، اداره ارشاد اسلامی اگر مشکلاتی دارد سر و سامان خواهیم داد.

وی ضمن انتقاد از عملکرد اداره ورزش بیان کرد: از مدیر کل این اداره نیز گلابه مندیم که این مسئله را تا حصول نتیجه پیگیری خواهیم کرد و در زمینه شهرداری و شورای شهر نیز از فرماندار شهرستان درخواست می‌شود که با ورود خود به این حاشیه‌ها خاتمه دهد.

نماینده مردم ایذه و باغملک در مجلس شورای اسلامی؛

پیش‌امور عشایر آن را بازسازی کرد و نیاز مردم عشایر است و یک طرحی پیشنهاد

داده‌ام که با آن موافقت شد و در پی اجرایی کردن هستیم.

وی با بیان اینکه یکی از مشکلات اساسی کشور نداشتن توجه لازم به محیط زیست است، تصریح کرد: متأسفانه منابع طبیعی از بین رفته است، ما در کمیسیون کشاورزی به دنبال راه حل و اجرای طرح‌های هستیم تا این مسئله را حل کنیم.

ایزد پناه با اعلام اینکه پیگیر برخی مسائل هستیم یادآور شد: بسیاری از اقدامات نیز از گذشته در حال پیگیری بودند و پروژه‌هایی را آغاز کرده ایم، بیمارستان ۹۶ تختخوابی در هفته دولت افتتاح خواهد شد، اداره ارشاد اسلامی اگر مشکلاتی دارد سر و سامان خواهیم داد.

وی ضمن انتقاد از عملکرد اداره ورزش بیان کرد: از مدیر کل این اداره نیز گلابه مندیم که این مسئله را تا حصول نتیجه پیگیری خواهیم کرد و در زمینه شهرداری و شورای شهر نیز از فرماندار شهرستان درخواست می‌شود که با ورود خود به این حاشیه‌ها خاتمه دهد.

نماینده مردم ایذه و باغملک در مجلس شورای اسلامی؛

پیش‌امور عشایر آن را بازسازی کرد و نیاز مردم عشایر است و یک طرحی پیشنهاد

داده‌ام که با آن موافقت شد و در پی اجرایی کردن هستیم.

وی با بیان اینکه یکی از مشکلات اساسی کشور نداشتن توجه لازم به محیط زیست است، تصریح کرد: متأسفانه منابع طبیعی از بین رفته است، ما در کمیسیون کشاورزی به دنبال راه حل و اجرای طرح‌های هستیم تا این مسئله را حل کنیم.

ایزد پناه با اعلام اینکه پیگیر برخی مسائل هستیم یادآور شد: بسیاری از اقدامات نیز از گذشته در حال پیگیری بودند و پروژه‌هایی را آغاز کرده ایم، بیمارستان ۹۶ تختخوابی در هفته دولت افتتاح خواهد شد، اداره ارشاد اسلامی اگر مشکلاتی دارد سر و سامان خواهیم داد.

وی ضمن انتقاد از عملکرد اداره ورزش بیان کرد: از مدیر کل این اداره نیز گلابه مندیم که این مسئله را تا حصول نتیجه پیگیری خواهیم کرد و در زمینه شهرداری و شورای شهر نیز از فرماندار شهرستان درخواست می‌شود که با ورود خود به این حاشیه‌ها خاتمه دهد.

نماینده مردم ایذه و باغملک در مجلس شورای اسلامی؛

پیش‌امور عشایر آن را بازسازی کرد و نیاز مردم عشایر است و یک طرحی پیشنهاد

داده‌ام که با آن موافقت شد و در پی اجرایی کردن هستیم.

وی با بیان اینکه یکی از مشکلات اساسی کشور نداشتن توجه لازم به محیط زیست است، تصریح کرد: متأسفانه منابع طبیعی از بین رفته است، ما در کمیسیون کشاورزی به دنبال راه حل و اجرای طرح‌های هستیم تا این مسئله را حل کنیم.

ایزد پناه با اعلام اینکه پیگیر برخی مسائل هستیم یادآور شد: بسیاری از اقدامات نیز از گذشته در حال پیگیری بودند و پروژه‌هایی را آغاز کرده ایم، بیمارستان ۹۶ تختخوابی در هفته دولت افتتاح خواهد شد، اداره ارشاد اسلامی اگر مشکلاتی دارد سر و سامان خواهیم داد.

وی ضمن انتقاد از عملکرد اداره ورزش بیان کرد: از مدیر کل این اداره نیز گلابه مندیم که این مسئله را تا حصول نتیجه پیگیری خواهیم کرد و در زمینه شهرداری و شورای شهر نیز از فرماندار شهرستان درخواست می‌شود که با ورود خود به این حاشیه‌ها خاتمه دهد.

نماینده مردم ایذه و باغملک در مجلس شورای اسلامی؛

پیش‌امور عشایر آن را بازسازی کرد و نیاز مردم عشایر است و یک طرحی پیشنهاد

داده‌ام که با آن موافقت شد و در پی اجرایی کردن هستیم.

وی با بیان اینکه یکی از مشکلات اساسی کشور نداشتن توجه لازم به محیط زیست است، تصریح کرد: متأسفانه منابع طبیعی از بین رفته است، ما در کمیسیون کشاورزی به دنبال راه حل و اجرای طرح‌های هستیم تا این مسئله را حل کنیم.

ایزد پناه با اعلام اینکه پیگیر برخی مسائل هستیم یادآور شد: بسیاری از اقدامات نیز از گذشته در حال پیگیری بودند و پروژه‌هایی را آغاز کرده ایم، بیمارستان ۹۶ تختخوابی در هفته دولت افتتاح خواهد شد، اداره ارشاد اسلامی اگر مشکلاتی دارد سر و سامان خواهیم داد.

وی ضمن انتقاد از عملکرد اداره ورزش بیان کرد: از مدیر کل این اداره نیز گلابه مندیم که این مسئله را تا حصول نتیجه پیگیری خواهیم کرد و در زمینه شهرداری و شورای شهر نیز از فرماندار شهرستان درخواست می‌شود که با ورود خود به این حاشیه‌ها خاتمه دهد.

نماینده مردم ایذه و باغملک در مجلس شورای اسلامی؛

پیش‌امور عشایر آن را بازسازی کرد و نیاز مردم عشایر است و یک طرحی پیشنهاد

داده‌ام که با آن موافقت شد و در پی اجرایی کردن هستیم.

وی با بیان اینکه یکی از مشکلات اساسی کشور نداشتن توجه لازم به محیط زیست است، تصریح کرد: متأسفانه منابع طبیعی از بین رفته است، ما در کمیسیون کشاورزی به دنبال راه حل و اجرای طرح‌های هستیم تا این مسئله را حل کنیم.

ایزد پناه با اعلام اینکه پیگیر برخی مسائل هستیم یادآور شد: بسیاری از اقدامات نیز از گذشته در حال پیگیری بودند و پروژه‌هایی را آغاز کرده ایم، بیمارستان ۹۶ تختخوابی در هفته دولت افتتاح خواهد شد، اداره ارشاد اسلامی اگر مشکلاتی دارد سر و سامان خواهیم داد.

وی ضمن انتقاد از عملکرد اداره ورزش بیان کرد: از مدیر کل این اداره نیز گلابه مندیم که این مسئله را تا حصول نتیجه پیگیری خواهیم کرد و در زمینه شهرداری و شورای شهر نیز از فرماندار شهرستان درخواست می‌شود که با ورود خود به این حاشیه‌ها خاتمه دهد.

نماینده مردم ایذه و باغملک در مجلس شورای اسلامی؛

پیش‌امور عشایر آن را بازسازی کرد و نیاز مردم عشایر است و یک طرحی پیشنهاد

داده‌ام که با آن موافقت شد و در پی اجرایی کردن هستیم.

وی با بیان اینکه یکی از مشکلات اساسی کشور نداشتن توجه لازم به محیط زیست است، تصریح کرد: متأسفانه منابع طبیعی از بین رفته است، ما در کمیسیون کشاورزی به دنبال راه حل و اجرای طرح‌های هستیم تا این مسئله را حل کنیم.

ایزد پناه با اعلام اینکه پیگیر برخی مسائل هستیم یادآور شد: بسیاری از اقدامات نیز از گذشته در حال پیگیری بودند و پروژه‌هایی را آغاز کرده ایم، بیمارستان ۹۶ تختخوابی در هفته دولت افتتاح خواهد شد، اداره ارشاد اسلامی اگر مشکلاتی دارد سر و سامان خواهیم داد.

وی ضمن انتقاد از عملکرد اداره ورزش بیان کرد: از مدیر کل این اداره نیز گلابه مندیم که این مسئله را تا حصول نتیجه پیگیری خواهیم کرد و در زمینه شهرداری و شورای شهر نیز از فرماندار شهرستان درخواست می‌شود که با ورود خود به این حاشیه‌ها خاتمه دهد.

نماینده مردم ایذه و باغملک در مجلس شورای اسلامی؛

پیش‌امور عشایر آن را بازسازی کرد و نیاز مردم عشایر است و یک طرحی پیشنهاد

داده‌ام که با آن موافقت شد و در پی اجرایی کردن هستیم.

وی با بیان اینکه یکی از مشکلات اساسی کشور نداشتن توجه لازم به محیط زیست است، تصریح کرد: متأسفانه منابع طبیعی از بین رفته است، ما در کمیسیون کشاورزی به دنبال راه حل و اجرای طرح‌های هستیم تا این مسئله را حل کنیم.

ایزد پناه با اعلام اینکه پیگیر برخی مسائل هستیم یادآور شد: بسیاری از اقدامات نیز از گذشته در حال پیگیری بودند و پروژه‌هایی را آغاز کرده ایم، بیمارستان ۹۶ تختخوابی در هفته دولت افتتاح خواهد شد، اداره ارشاد اسلامی اگر مشکلاتی دارد سر و سامان خواهیم داد.

وی ضمن انتقاد از عملکرد اداره ورزش بیان کرد: از مدیر کل این اداره نیز گلابه مندیم که این مسئله را تا حصول نتیجه پیگیری خواهیم کرد و در زمینه شهرداری و شورای شهر نیز از فرماندار شهرستان درخواست می‌شود که با ورود خود به این حاشیه‌ها خاتمه دهد.

نماینده مردم ایذه و باغملک در مجلس شورای اسلامی؛

پیش‌امور عشایر آن را بازسازی کرد و نیاز مردم عشایر است و یک طرحی پیشنهاد

داده‌ام که با آن موافقت شد و در پی اجرایی کردن هستیم.

وی با بیان اینکه یکی از مشکلات اساسی کشور نداشتن توجه لازم به محیط زیست است، تصریح کرد: متأسفانه منابع طبیعی از بین رفته است، ما در کمیسیون کشاورزی به دنبال راه حل و اجرای طرح‌های هستیم تا این مسئله را حل کنیم.

ایزد پناه با اعلام اینکه پیگیر برخی مسائل هستیم یادآور شد: بسیاری از اقدامات نیز از گذشته در حال پیگیری بودند و پروژه‌هایی را آغاز کرده ایم، بیمارستان ۹۶ تختخوابی در هفته دولت افتتاح خواهد شد، اداره ارشاد اسلامی اگر مشکلاتی دارد سر و سامان خواهیم داد.

وی ضمن انتقاد از عملکرد اداره ورزش بیان کرد: از مدیر کل این اداره نیز گلابه مندیم که این مسئله را تا حصول نتیجه پیگیری خواهیم کرد و در زمینه شهرداری و شورای شهر نیز از فرماندار شهرستان درخواست می‌شود که با ورود خود به این حاشیه‌ها خاتمه دهد.

نماینده مردم ایذه و باغملک در مجلس شورای اسلامی؛

پیش‌امور عشایر آن را بازسازی کرد و نیاز مردم عشایر است و یک طرحی پیشنهاد

داده‌ام که با آن موافقت شد و در پی اجرایی کردن هستیم.

وی با بیان اینکه یکی از مشکلات اساسی کشور نداشتن توجه لازم به محیط زیست است، تصریح کرد: متأسفانه منابع طبیعی از بین رفته است، ما در کمیسیون کشاورزی به دنبال راه حل و اجرای طرح‌های هستیم تا این مسئله را حل کنیم.

ایزد پناه با اعلام اینکه پیگیر برخی مسائل هستیم یادآور شد: بسیاری از اقدامات نیز از گذشته در حال پیگیری بودند و پروژه‌هایی را آغاز کرده ایم، بیمارستان ۹۶ تختخوابی در هفته دولت افتتاح خواهد شد، اداره ارشاد اسلامی اگر مشکلاتی دارد سر و سامان خواهیم داد.

وی ضمن انتقاد از عملکرد اداره ورزش بیان کرد: از مدیر کل این اداره نیز گلابه مندیم که این مسئله را تا حصول نتیجه پیگیری خواهیم کرد و در زمینه شهرداری و شورای شهر نیز از فرماندار شهرستان درخواست می‌شود که با ورود خود به این حاشیه‌ها خاتمه دهد.

نماینده مردم ایذه و باغملک در مجلس شورای اسلامی؛

پیش‌امور عشایر آن را بازسازی کرد و نیاز مردم عشایر است و یک طرحی پیشنهاد

داده‌ام که با آن موافقت شد و در پی اجرایی کردن هستیم.

وی با بیان اینکه یکی از مشکلات اساسی کشور نداشتن توجه لازم به محیط زیست است، تصریح کرد: متأسفانه منابع طبیعی از بین رفته است، ما در کمیسیون کشاورزی به دنبال راه حل و اجرای طرح‌های هستیم تا این مسئله را حل کنیم.

ایزد پناه با اعلام اینکه پیگیر برخی مسائل هستیم یادآور شد: بسیاری از اقدامات نیز از گذشته در حال پیگیری بودند و پروژه‌هایی را آغاز کرده ایم، بیمارستان ۹۶ تختخوابی در هفته دولت افتتاح خواهد شد، اداره ارشاد اسلامی اگر مشکلاتی دارد سر و سامان خواهیم داد.

وی ضمن انتقاد از عملکرد اداره ورزش بیان کرد: از مدیر کل این اداره نیز گلابه مندیم که این مسئله را تا حصول نتیجه پیگیری خواهیم کرد و در زمینه شهرداری و شورای شهر نیز از فرماندار شهرستان درخواست می‌شود که با ورود خود به این حاشیه‌ها خاتمه دهد.

نماینده مردم ایذه و باغملک در مجلس شورای اسلامی؛

پیش‌امور عشایر آن را بازسازی کرد و نیاز مردم عشایر است و یک طرحی پیشنهاد

داده‌ام که با آن موافقت شد و در پی اجرایی کردن هستیم.

وی با بیان اینکه یکی از مشکلات اساسی کشور نداشتن توجه لازم به محیط زیست است، تصریح کرد: متأسفانه منابع طبیعی از بین رفته است، ما در کمیسیون کشاورزی به دنبال راه حل و اجرای طرح‌های هستیم تا این مسئله را حل کنیم.

ایزد پناه با اعلام اینکه پیگیر برخی مسائل هستیم یادآور شد: بسیاری از اقدامات نیز از گذشته در حال پیگیری بودند و پروژه‌هایی را آغاز کرده ایم، بیمارستان ۹۶ تختخوابی در هفته دولت افتتاح خواهد شد، اداره ارشاد اسلامی اگر مشکلاتی دارد سر و سامان خواهیم داد.

وی ضمن انتقاد از عملکرد اداره ورزش بیان کرد: از مدیر کل این اداره نیز گلابه مندیم که این مسئله را تا حصول نتیجه پیگیری خواهیم کرد و در زمینه شهرداری و شورای شهر نیز از فرماندار شهرستان درخواست می‌شود که با ورود خود به این حاشیه‌ها خاتمه دهد.

نماینده مردم ایذه و باغملک در مجلس شورای اسلامی؛

پیش‌امور عشایر آن را بازسازی کرد و نیاز مردم عشایر است و یک طرحی پیشنهاد

داده‌ام که با آن موافقت شد و در پی اجرایی کردن هستیم.

وی با بیان اینکه یکی از مشکلات اساسی کشور نداشتن توجه لازم به محیط زیست است، تصریح کرد: متأسفانه منابع طبیعی از بین رفته است، ما در کمیسیون کشاورزی به دنبال راه حل و اجرای طرح‌های هستیم تا این مسئله را حل کنیم.

ایزد پناه با اعلام اینکه پیگیر برخی مسائل هستیم یادآور شد: بسیاری از اقدامات نیز از گذشته در حال پیگیری بودند و پروژه‌هایی را آغاز کرده ایم، بیمارستان ۹۶ تختخوابی در هفته دولت افتتاح خواهد شد، اداره ارشاد اسلامی اگر مشکلاتی دارد سر و سامان خواهیم داد.

وی ضمن انتقاد از عملکرد اداره ورزش بیان کرد: از مدیر کل این اداره نیز گلابه مندیم که این مسئله را تا حصول نتیجه پیگیری خواهیم کرد و در زمینه شهرداری و شورای شهر نیز از فرماندار شهرستان درخواست می‌شود که با ورود خود به این حاشیه‌ها خاتمه دهد.

نماینده مردم ایذه و باغملک در مجلس شورای اسلامی؛

پیش‌امور عشایر آن را بازسازی کرد و نیاز مردم عشایر است و یک طرحی پیشنهاد

داده‌ام که با آن موافقت شد و در پی اجرایی کردن هستیم.

وی با بیان اینکه یکی از مشکلات اساسی کشور نداشتن توجه لازم به محیط زیست است، تصریح کرد: متأسفانه منابع طبیعی از بین رفته است، ما در کمیسیون کشاورزی به دنبال راه حل و اجرای طرح‌های هستیم تا این مسئله را حل کنیم.

ایزد پناه با اعلام اینکه پیگیر برخی مسائل هستیم یادآور شد: بسیاری از اقدامات نیز از گذشته در حال پیگیری بودند و پروژه‌هایی را آغاز کرده ایم، بیمارستان ۹۶ تختخوابی در هفته دولت افتتاح خواهد شد، اداره ارشاد اسلامی اگر مشکلاتی دارد سر و سامان خواهیم داد.

وی ضمن انتقاد از عملکرد اداره ورزش بیان کرد: از مدیر کل این اداره نیز گلابه مندیم که این مسئله را تا حصول نتیجه پیگیری خواهیم کرد و در زمینه شهرداری و شورای شهر نیز از فرماندار شهرستان درخواست می‌شود که با ورود خود به این حاشیه‌ها خاتمه دهد.

نماینده مردم ایذه و باغملک در مجلس شورای اسلامی؛

پیش‌امور عشایر آن را بازسازی کرد و نیاز مردم عشایر است و یک طرحی پیشنهاد

داده‌ام که با آن موافقت شد و در پی اجرایی کردن هستیم.

وی با بیان اینکه یکی از مشکلات اساسی کشور نداشتن توجه لازم به محیط زیست است، تصریح کرد: متأسفانه منابع طبیعی از بین رفته است، ما در کمیسیون کشاورزی به دنبال راه حل و اجرای طرح‌های هستیم تا این مسئله را حل کنیم.

ایزد پناه با اعلام اینکه پیگیر برخی مسائل هستیم یادآور شد: بسیاری از اقدامات نیز از گذشته در حال پیگیری بودند و پروژه‌هایی را آغاز کرده ایم، بیمارستان ۹۶ تختخوابی در هفته دولت افتتاح خواهد شد، اداره ارشاد اسلامی اگر مشکلاتی دارد سر و سامان خواهیم داد.

وی ضمن انتقاد از عملکرد اداره ورزش بیان کرد: از مدیر کل این اداره نیز گلابه مندیم که این مسئله را تا حصول نتیجه پیگیری خواهیم کرد و در زمینه شهرداری و شورای شهر نیز از فرماندار شهرستان درخواست می‌شود که با ورود خود به این حاشیه‌ها خاتمه دهد.